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Ayuntamiento de Espejo

Núm. 1.999/2024

Concluido el plazo de alegaciones y aportación de documenta-

ción tras la publicación de la relación provisional de aspirantes

admitidos y excluidos, en la convocatoria de proceso selectivo

ESTABILIZACIÓN DE PERSONAL DEL AYUNTAMIENTO DE

ESPEJO, POR EL SISTEMA DE CONCURSO, CON CARÁC-

TER EXCEPCIONAL Y DERIVADO DE LA OEP EXTRAODINA-

RIA PARA ESTABILIZACIÓN EN APLICACIÓN DE LA LEY

20/21, DE 28 DE DICIEMBRE, correspondiente a la Oferta de

Empleo Público Extraordinaria de Estabilización del año 2022, y

en aplicación de la Base Quinta de las que rigen la presente con-

vocatoria, mediante Resolución de Alcaldía nº 2024/00000463, de

fecha 23 de mayo de 2024, se acuerda resolver las alegaciones

presentadas y aprobar el listado definitivo de aspirantes admiti-

dos y excluidos para cada una de las plazas incluidas en la pre-

sente convocatoria.

Se procede a la publicación del texto íntegro de la mencionada

resolución, que se adjunta como Anexo al presente anuncio, sir-

viendo esta publicación como notificación a los interesados.

Asimismo, la mencionada resolución se encuentra disponible

durante dicho plazo para su consulta en la página web municipal

www.espejo.es,

Fecha y firma electrónica. Fdo. El Alcalde-Presidente. Florenti-

no Santos Santos.

Espejo, 23 de mayo de 2024. Firmado electrónicamente por el

Alcalde, Florentino Santos Santos.

"DECRETO DE ALCALDÍA

DON FLORENTINO SANTOS SANTOS, ALCALDE-PRESI-

DENTE DEL AYUNTAMIENTO DE ESPEJO (CÓRDOBA)

DECRETO:

Visto que concluido el plazo de presentación de solicitudes pa-

ra tomar parte en la convocatoria de ESTABILIZACIÓN DE PER-

SONAL DEL AYUNTAMIENTO DE ESPEJO, POR EL SISTEMA

DE CONCURSO, CON CARÁCTER EXCEPCIONAL Y DERIVA-

DO DE LA OEP EXTRAODINARIA PARA ESTABILIZACIÓN EN

APLICACIÓN DE LA LEY 20/21, DE 28 DE DICIEMBRE, corres-

pondientes a la Oferta de Empleo Público Extraordinaria de Esta-

bilización del año 2022, y en aplicación de la Base Quinta de las

que rigen la presente convocatoria, mediante Resolución de Al-

caldía nº 2024/00000345, de fecha 19 de abril de 2024, se ha

acordado aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos

y excluidos para cada una de las plazas incluidas en la presente

convocatoria, así como las causas de su exclusión.

Visto que dicha Resolución ha sido objeto de publicación en el

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba nº 79, de fecha 24 de

abril de 2024, así como en el tablón de Anuncios municipal y en la

web Corporativa, al objeto de que las personas aspirantes duran-

te un plazo de 10 días hábiles, puedan subsanar las causas que

hayan motivado la exclusión u omisión en las citadas listas, y pre-

senten la documentación que a su derecho convenga.

Visto que, de conformidad con lo establecido en las bases de la

convocatoria, se han presentado en relación con dicho listado

provisional, un total de dieciséis alegaciones, de ellas quince co-

mo solicitudes de subsanación aportando documentación, y una

como alegación por omisión en el listado provisional de admitidos

y excluidos, por los siguientes aspirantes:

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI* PUESTO TRABAJO
FECHA

SUBSANACIÓN
Nº REGISTRO

1 GARCÍA VENTURA MIGUEL ÁNGEL ***5893** VIGILANTE PARQUES Y JARDINES 25/04/2024 1388

2 BRAVO DOMÍNGUEZ ENCARNACIÓN ***9571** AUXILIAR AYUDA DOMICILIO T.P. 25/04/2024 1389

3 CARRETERO DE LA ROSA EVA MARÍA ***4652** AUXILIAR AYUDA DOMICILIO T.P. 25/04/2024 1390

4 GUTIÉRREZ SERRANO SONIA ***5243** AUXILIAR AYUDA DOMICILIO T.P. 25/04/2024 1391

5 GUTIÉRREZ SERRANO SONIA ***5243** AUXILIAR AYUDA DOMICILIO T.C. 25/04/2024 1392

6 VILA BARRETO YANEIDYS ***8247** MONITOR NATACIÓN 25/04/2024 1393

7 SILLERO ALFONSO DE JOSÉ ***4065** PEÓN DE LIMPIEZA 25/04/2024 025/RT/E/2024/347

8 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** SOCORRISTA PISCINA F.D. 26/04/2024 1435

9 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** TAQUILLERO PISCINA F.D. 26/04/2024 1436

10 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** OFICIAL JARDINERÍA 26/04/2024 1437

11 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** VIGILANTE PARQUES Y JARDINES 26/04/2024 1438

12 GÓMEZ RAMÍREZ FRANCISCO ***3229** OFICIAL JARDINERÍA 29/04/2024 1449

13 GÓMEZ RAMÍREZ FRANCISCO ***3229** VIGILANTE PARQUES Y JARDINES 29/04/2024 1450

14 GAMBOA REYES ANTONIO ***1400** PEÓN DE LIMPIEZA 29/04/2024 1451

15 VILLATORO NAVARRO MARÍA ASUNCIÓN ***0711** AUXILIAR BIBLIOTECA 02/05/2024 1478

16 VILLATORO NAVARRO MARÍA ASUNCIÓN ***0711** AUXILIAR ADMINISTRATIVO 02/05/2024 1479

Visto que, examinada la documentación presentada por los as-

pirantes, procede:

.La estimación de un total de catorce subsanaciones por docu-

mentación incompleta, al haberse presentado la documentación

justificativa necesaria para su inclusión en el listado definitivo de

admitidos y excluidos.

.La estimación de la alegación por omisión en el listado provi-

sional, por haberse aportado la documentación acreditativa de ha-

ber presentado la solicitud dentro de plazo.

.La desestimación de una de las subsanaciones presentadas

por concurrir la causa de exclusión de no cumplir los requisitos

exigidos para tomar parte en el proceso selectivo a la fecha de

publicación de la convocatoria.

Atendiendo a la Base Quinta de las que rigen la presente con-

vocatoria y en uso de las atribuciones que me confiere la legisla-

ción vigente,
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Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

RESUELVO:

PRIMERO. Resolver las alegaciones presentadas al listado

provisional de aspirantes admitidos y excluidos para cada una de

las plazas incluidas en la presente convocatoria, en el sentido que

se indica:

.Estimar un total de catorce alegaciones conteniendo subsana-

ciones por documentación incompleta, al haberse presentado la

documentación justificativa necesaria para su inclusión en el lista-

do definitivo de admitidos y excluidos.

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI* PUESTO TRABAJO
FECHA

SUBSANACIÓN
Nº REGISTRO

1 GARCÍA VENTURA MIGUEL ÁNGEL ***5893** VIGILANTE PARQUES Y JARDINES 25/04/2024 1388

2 BRAVO DOMÍNGUEZ ENCARNACIÓN ***9571** AUXILIAR AYUDA DOMICILIO T.P. 25/04/2024 1389

3 CARRETERO DE LA ROSA EVA MARIA ***4652** AUXILIAR AYUDA DOMICILIO T.P. 25/04/2024 1390

4 GUTIÉRREZ SERRANO SONIA ***5243** AUXILIAR AYUDA DOMICILIO T.P. 25/04/2024 1391

5 GUTIÉRREZ SERRANO SONIA ***5243** AUXILIAR AYUDA DOMICILIO T.C. 25/04/2024 1392

6 VILA BARRETO YANEIDYS ***8247** MONITOR NATACIÓN 25/04/2024 1393

7 SILLERO ALFONSO DE JOSÉ ***4065** PEÓN DE LIMPIEZA 25/04/2024 025/RT/E/2024/347

8 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** TAQUILLERO PISCINA F.D. 26/04/2024 1436

9 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** OFICIAL JARDINERÍA 26/04/2024 1437

10 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** VIGILANTE PARQUES Y JARDINES 26/04/2024 1438

11 GÓMEZ RAMÍREZ FRANCISCO ***3229** VIGILANTE PARQUES Y JARDINES 29/04/2024 1450

12 GAMBOA REYES ANTONIO ***1400** PEÓN DE LIMPIEZA 29/04/2024 1451

13 VILLATORO NAVARRO MARÍA ASUNCIÓN ***0711** AUXILIAR BIBLIOTECA 02/05/2024 1478

14 VILLATORO NAVARRO MARÍA ASUNCIÓN ***0711** AUXILIAR ADMINISTRATIVO 02/05/2024 1479

.Estimar la alegación por omisión en el listado provisional, por haberse aportado la documentación acreditativa de haber presentado la solicitud dentro de plazo.

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI* PUESTO TRABAJO
FECHA

SUBSANACIÓN
Nº REGISTRO

1 GÓMEZ RAMÍREZ FRANCISCO ***3229** OFICIAL JARDINERÍA 29/04/2024 1449

.Desestimar una alegación conteniendo subsanación por documentación incompleta, por concurrir la causa de exclusión de no cumplir los requisitos exigidos para tomar parte en el pro-

ceso selectivo a la fecha de publicación de la convocatoria.

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI* PUESTO TRABAJO
FECHA

SUBSANACIÓN
Nº REGISTRO

1 SALIDO ARÉVALO JOSÉ MANUEL ***4540** SOCORRISTA PISCINA F.D. 26/04/2024 1435

SEGUNDO. Aprobar la relación definitiva de aspirantes admiti-

dos y excluidos para cada una de las plazas incluidas en la pre-

sente convocatoria, que se adjunta como ANEXO a esta Resolu-

ción.

TERCERO. Publicar este acuerdo en el Boletín Oficial de la

Provincia de Córdoba, en el tablón de Anuncios municipal y en la

web Corporativa, teniendo dicha publicación los efectos de notifi-

cación a los interesados que han presentado alegaciones, de

conformidad con lo indicado en la base quinta punto tercero de

las bases reguladoras de la presente convocatoria“.
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